平成３０年３月５日

男女　1～3部

関西学生ソフトテニス連盟
会　長　田中　克彦
理事長　洗井　怜央

平成３０年度関西学生ソフトテニス春季リーグ戦のご案内

拝啓　早春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当連盟に対してご協力を賜り誠に有難うございます。
さて、この度は平成３０年度関西学生春季リーグ戦を下記のとおりご案内をさせていただきますので参加のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

運営会　　平成３０年３月３１日（土）　関西外国語大学（後日ご連絡します）

○平成３０年度関西学生ソフトテニス春季リーグ戦
・日時　　　　平成３０年　５月３日（木）、４日（金）
・会場　　　　マリンテニスパーク北村（男女）
・当日時間割　３日（男子）受付8:30~　練習9:00~9:20　開始9:30~
（女子）受付9:20~  練習9:40~10:00,10:00~10:20　開始10:30~
　　　　　　　４日（男子）受付8:30~  練習9:00~9:20  開始9:30~
　　　　　　　　　　（女子）受付9:20~  練習9:40~10:00,10:00~10:20  開始10:30~

〇平成３０年度関西学生ソフトテニス春季リーグ入替戦
・日時　　　　平成３０年　５月４日（金）
・会場　　　　マリンテニスパーク北村（男女）
・当日時間割  男子女子とも２日目の試合終了後

入れ替　　　　　　　入れ替え戦参加資格　男女とも春季リーグ戦の末、１～３部の最下位となった大学及び１～４部で優勝
した大学。

※ベンチ入り指導者登録の紙は、各大学で二日分印刷し大会当日、受付の時に提出してください。
　尚未提出の場合は、監督・コーチ等ベンチに入ることは一切できません。

使 用 球　　ケンコー

申込〆切　  ３月１６日（金）必着

参 加 料　  男子１校　 10,000円＋20,000円（コート代）　　合計 30,000円
　　　　　  女子１校　 6,000円＋ 20,000円（コート代）　　合計 26,000円

振込〆切　　３月１６日（金）　以降は原則として受付できません

※上記の金額を指定された振込先に必ず振り込んでください。尚、ATMでの振込の際、必ず大学名・男女を入力し、振込明細書の写真をメールにて送付してください。メールに添付されていない場合は受理しません。

※必ず大学名・男女・大会名・申込責任者氏名・申込責任者の携帯番号を記入して送付してください。こちらは下記の会計宛てにメールで送付してください。３月１６日（金）必着

　※出場選手名簿、大会参加申込書は一緒に送付し、副理事長宛てにメールで送付してください。

申 込 先　　　kujingminjizai@gmail.com

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　堀井　敏己哉　宛
　　　　　　　件名には、「○○大学ソフトテニス部　申込用紙 選手名簿」と記入してください。
　　　　　　　形式はWordで構いません。

振 込 先　　　南都銀行　　天理支店
　　　　　　　店番号　１８０　口座番号　２２４７５０２
　　　　　　　関西学生ソフトテニス連盟　　会計　藤村　美桜

cherryblossom.mio43@icloud.com

              　　　　　　藤村　美桜　宛

そ の 他　  運営会には必ず主務又は主将が参加して下さい。

大会に関して何かご不明な点がございましたら下記までご連絡下さい。
副理事長　堀井　敏己哉
ＴＥＬ：０９０－５１２８－８０６２
以上